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スポーツアロマに期待すること 複数回答可
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国体ラグビー種目・試合直前のアンケート
用意した５つの香りの中で好きな香りを１つ選んでください

① 真正ラベンダー・ベルガモット・
クラリセージ

⑤ マジョラム・ゼラニウム・
スパイクラベンダー・ネロリ

④ スパイクラベンダー
ローズマリー・カンファー
グレープフルーツ

② ウィンターグリーン・
クローブ・ペパーミント・
レモングラス

③ ペパーミント・ユーカリグロブルス
ローズマリーシネオール

無回答

13名様

17名様

2名様

11名様
5名様

5名様

※全回答数：53名様

アルコール類・強壮ブレンド

※キャリアオイルに２％の濃度でブレンドし
たものをボトルに入れ、そのボトルを嗅いで
もらう。

酢酸リナリル（エステル類）・リラックスブレンド

鎮痛成分を持つ
精油のブレンド・
鎮痛ブレンド

オキサイド類・呼吸器系・
気分の切り替えブレンド

ケトン類・筋肉弛緩・
瘢痕形成ブレンド
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